渡发改审发〔2024〕36号
重庆市大渡口区发展和改革委员会

关于萤石及配套企业35千伏专用变电站

项目（线路部分）核准的批复

重庆建桥置业有限公司：

    你司报来《关于申请办理萤石及配套企业35千伏专用变电站项目（线路部分）核准报告批复的函》（渝建桥置业司函〔2024〕19号）及有关材料收悉。经我委组织重庆渝汇工程管理有限公司咨询评估，同意贵单位的报批申请，现就该项目核准事项批复如下：
一、为了保障萤石智能制造（重庆）基地项目的能源支撑，依据《行政许可法》、《企业投资项目核准和备案管理条例》，同意建设萤石及配套企业35千伏专用变电站项目（线路部分）（项目代码为：2405-500104-04-05-966237）。
项目单位为：重庆建桥置业有限公司。

二、项目建设地点：大渡口区建桥工业园区。
三、建设规模及内容：该项目包含第I回35kV线路及第II回35kV线路，其主要规模如下：第I回35kV线路建设规模为新建架空线路4.7km（其中改造段1.7km），建设电缆线路0.6km（按单回路架设）；拆除原35kV海南线架空线路1.7km、铁塔2基及小南海站段电缆410m；新建杆塔16基，利旧杆塔4基等；第Ⅱ回35kV线路普通段建设规模为新建铁塔基础18基，新建电缆沟165m、排管650m及配套管井；涉铁段电缆通道（专项实施）新建排管913m（其中765m为普通段），新建顶管148m及配套管井建设等。项目建设内容包括新建电缆沟及配套管井、管沟开挖，架空铁塔基础及塔体新建，堡坎及排水沟等附属设施新建，杆塔辅助生产装置安装，电力电缆、光缆排管敷设等。
四、项目总投资为5974.12万元，其中工程费用5392.17万元、工程建设其他费500.59万元，预备费38.33万元，建设期利息43.02万元。项目资金来源为企业自筹和银行贷款。

五、建设项目环保和资源利用等方面的要求：该项目要严格执行节能技术规定，做到合理使用资源；项目在实施阶段和运营阶段需采取相应减缓和消除对环境不利影响的措施。

六、招投标内容：本项目的招标范围为施工以及与工程建设有关的重要设备、材料，招标方式为公开招标，招标组织形式为委托招标。勘察、设计、监理等未达到公开招标限额，按照《重庆市限额以下工程建设项目发包管理暂行办法》要求办理。

七、该项目附前置条件文件：建设项目用地预审与选址意见通知书（用字第市政500104202400004号）。

八、你司如需对本项目核准文件所规定的建设地点、建设规模、主要建设内容等进行调整，请按照《重庆市企业投资项目核准和备案管理办法》，及时提出变更申请，我委将根据项目具体情况，作出是否同意变更的书面决定。

九、请你司在项目开工建设前，依据相关法律、行政法规规定办理规划许可、土地使用、资源利用、安全生产、环评等相关报建手续。

十、项目予以核准决定或者同意变更决定之日起2年未开工建设，需要延期开工建设的，请你司在2年期限届满的30个工作日前，向我委申请延期开工建设。

                  重庆市大渡口区发展和改革委员会

2024年7月24日

- 4 -
- 5 -